
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.016, DE 23 DE JULHO DE 2018.

Reordena os membros da Junta Administrativa do complexo hospitalar da Associação Beneficente de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, VII da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica reordenada a composição da Junta Administrativa do complexo hospitalar da Associação Beneficente de
Corumbá, integrada pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

I - Maurilio Dionizio Vendramini Duran - Assessor-Executivo II;

II - Luiz Antônio da Silva - Chefe da Casa Civil;

III - José Luiz de Aquino Amorim - Procurador-Geral do Município;

IV - Luiz Henrique Maia de Paula - Analista de Gestao Governamental

Art. 2º Fica tornado sem efeito o Decreto nº 1.972, de 17 de maio de 2018.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Corumbá, 23 de julho de 2018.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: edaff33d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T23:38:30+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




